ANTIPASTI

TAGLIERE DI AFFETTATI DEL DIVIN PORCELLO

piccolo (1/2 persone)
medio (38/4 persone)
grande (4/5 persone)

TAGLIERE DI FORMAGGI
TOMINO ALLA PIASTRA

con salsa ai frutti di bosco e cipolle caramellate

VITELLO IN CARPIONE

PRIMI PIATTI
RISOTTO DEL GIORNO

RAVIOLO DELLA TANA

TAGLIATELLE AL RAGU DI SELVAGGINA
TAGLIATELLE Al FUNGHI

GNOCCHI ALL'ORTICA

€15,00
€ 25,00
€35,00
€ 14,00

€10,00

€12,00

€13,00

€12,00

€12,00

€13,00

€12,00

SECONDI PIATTI

TAGLIATA DI MANZO CON CONTORNO
LAUSCERA

TRUBBIO BURGER

POLENTA CON

Cervo Zola

Cinghiale Uova e pancetta
Bruscit Funghi trifolati
Salsiccia Lumache
Spezzatino Gulasch

Formaggio fuso

Chiedi a noi cosa ha in pentola il nostro chef,

le proposte variano di giorno in giorno!

Curioso di assaggiare tutto?

POLENTA MIX (fino a 3 condimenti)

CONTORNI
PATATE AL FORNO

POLENTA
VERDURE GRIGLIATE

DOLCI cToRTE FATTE IN CASA)

Pane e coperto € 1,50

€ 18,00

€ 16,00

€ 14,00

€ 13,00

€ 15,00

€5,00

€ 5,00

€6,00

€ 5,00



