ANTIPASTI

TAGLIERE DI AFFETTATI DEL DIVIN PORCELLO				
piccolo medio	(1/2 persone) (3/4 persone)	€ 15,00 € 25,00		
grande	(4/5 persone)	€ 35,00		
TAGLIERE DI FORMAGGI		€ 14,00		
TOMINO ALLA PIASTRA con salsa ai frutti di bosco e cipolle caramellate		€ 10,00		
VITELLO IN CARPIONE		€ 12,00		
PRIMI PIATTI				
RISOTTO DEL GIORNO		€ 13,00		
RAVIOLO DELLA TANA		€ 12,00		
TAGLIATELLE AL RAGÙ DI SELVAGGINA		€ 12,00		
TAGLIATELLE AI FUNGHI		€ 13,00		
GNOCCHI ALL'ORTICA		€ 12,00		

SI ORGANIZZANO EVENTI PRIVATI:

• TEAM BUILDING • COMPLEANNI • EVENTI AZIENDALI • FESTE PRIVATE

Per informazioni scrivere a info@pianadivigezzo.it

SECONDI PIATTI

CECCIIDITIATII		
TAGLIATA DI MANZO CON CONTORNO		€ 18,00
LAUSCERA		€ 16,00
TRUBBIO BURGER		€ 14,00
POLENTA CON Cervo Cinghiale Bruscit Salsiccia Spezzatino Formaggio fuso	Zola Uova e pancetta Funghi trifolati Lumache Gulasch	€ 13,00
Chiedi a noi cosa ha in pe le proposte variano di gio		
Curioso di assaggiare tutto? POLENTA MIX (fino a 3 condimenti)		€ 15,00
CONTORNI		
PATATE AL FORNO		€ 5,00
POLENTA		€ 5,00
VERDURE GRIGLIATE		€ 6,00
DOLCI (TORTE FATTE IN CASA)		€ 5,00

Pane e coperto € 1,50